

# MASC DB Holding IVS

Holger Danskes Vej 23, 1 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
2. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Mads Schøsler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MASC DB Holding IVS  
Holger Danskes Vej 23, 1 th  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 26196337

e-mailadresse: madssch@gmail.com

CVR-nr: 39057018

Regnskabsår: 02/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er som holding selskab at besidde ejerandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 562 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der som planlagt ikke er modtaget udbytte fra noget datterselskab.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-721</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-721</b>
Skat af årets resultat .....	1	159
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-562
<b>I alt</b> .....		<b>-562</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>
Tilgodehavende skat .....		4.734
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.734</b>
Likvide beholdninger .....		279
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.013</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.013</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		8.000
Andre reserver .....		-562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.438</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.013</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	-159
	<b>-159</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	7000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MKB Undervisning IVS, Frederiksberg	70%	53383	43383

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKB Undervisning IVS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret